
Bankovní spojení 
ČSOB  Sokolov  
č.ú. 192098056/0300  
 

Adresa: 
Hofmann Bohemia - partner 
gastronomie s.r.o. 
Chebská ul. 2096 
356 71 Sokolov 
bohemia@hofmann.cz 

Firma je registrována u: 
Obchodní rejstřík krajského 
soudu v Plzni 
oddíl C, svazek 4644 
ze dne  31.12.1993  
IČ: 49788868 

Daňová registrace 
Finanční úřad v Sokolově 
ze dne 10.4.1994 
DIČ: CZ49788868 

Statutární orgán: 
Petr Gočál - jednatel společnosti 

 

 

  

 

Nabídka - mycí stroj průchozí na bílé nádobí 
 
Výrobce:   Winterhalter 
Model:       PT-M 
 
 
K dispozici 3 programy s nastavitelnými parametry 
Tlak mytí, teplota oplachu, dávkování – u každého programu lze nastavit individuálně 

Rozměry 

Šířka stroje: 635 mm 
Hloubka stroje: 750 mm 
Rozměry mycího koše: 500 x 500 mm 
Materiál: nerezová ocel 1.4301 
Počet programů: 3 (+speciální programy) 
Teoretický výkon: 44/32/22 (krátký program až 72 košů / h) 
Emise hluku < 66 dB        
Třída krytí: IP X5 (nerezová ocel)                             
Spotřeba oplachové vody nastavitelná dle programu 0,5- 3,4 litru / koš  
Oplachová teplota - bojler: 65°C – nastavitelná 60-90°C                
Mycí teplota - nádrž: 62°C                                                         
  
Hospodárnost 
Tepelný výměník odpadní voda – přívodní voda 
Během provozních přestávek – stand by modu – je teplota bojleru automaticky snížena, což snižuje 
spotřebu energie. 
  
Elektrické připojení 
Multifázování – stroj je připraven jak na jednofázové tak i na třífázové připojení. Také následně, v 
závislosti možností v místě instalace, je možná změna připojení a nastavení připojovacího příkonu 
stroje. 
Standardy a certifikáty 

Nabízený stroj je vyroben v podniku certifikovaném dle ISO 9001. 

 Mgr. Lenka Antolová, MPA ředitelka 
 Sociální služby v Kynšperku n/O, p.o. 
 Pochlovická 57 
 357 51 Kynšperk nad Ohří 
 
Sokolov   9.9.   2019 

 

Centrála firmy 

Hofmann Bohemia 
– partner gastronomie s.r.o. 
Chebská ul. 2096,  356 71  Sokolov, Česká republika 
tel:     +420-355-327-627   fax: +420-355-327-637 
GSM: +420-777-880-044 
bohemia@hofmann.cz        www.hofmann.cz  

PROJEKTY  –  PLÁNOVÁNÍ   

OPRAVY –  MONTÁŽE 

VELKOOBCHODNÍ  PRODEJ 

ZAŘÍZENÍ  PRO  GASTRONOMII 

 

Vyřizuje: Karel Junek 
Telefon: +420-777-115-308 
E-mail: k.junek@hofmann.cz  
  

 

 

mailto:sumava@hofmann.cz
mailto:bohemia@hofmann.cz


Bankovní spojení 
ČSOB  Sokolov  
č.ú. 192098056/0300  
 

Adresa: 
Hofmann Bohemia - partner 
gastronomie s.r.o. 
Chebská ul. 2096 
356 71 Sokolov 
bohemia@hofmann.cz 

Firma je registrována u: 
Obchodní rejstřík krajského 
soudu v Plzni 
oddíl C, svazek 4644 
ze dne  31.12.1993  
IČ: 49788868 

Daňová registrace 
Finanční úřad v Sokolově 
ze dne 10.4.1994 
DIČ: CZ49788868 

Statutární orgán: 
Petr Gočál - jednatel společnosti 

 

 

Myčka má značku CE a splňuje normu 2006/42/EC/MD, normu 2004/108/EC/EMC 
IEC/EN 61770 
  
Další požadavky na průchozí stroj týkající se hygieny 
Pohon oplachových ramen 
Funkce termostop, zajišťuje dodržení předepsaných teplot oplachování 
Dávkovací zařízení se sací trubicí zajišťuje optimální automatické dávk. oplachového prostředku 
Dávkovací zařízení se sací trubicí zajišťuje optimální automatické dávk. mycího prostředku. 
Hlášení prázdného stavu kanystru na mycí, oplachový popř. další doplňkový prostředek 
Tlakové oplachové čerpadlo garantuje stabilní oplachování nezávisle na tlaku přívodní vody 
Samočisticí program s nápovědou (s návodem v ČJ na obrazovce - displeji) 
Odpadní čerpadlo odčerpává vodu z myčky zcela a automaticky 

Hlášení / eror-management 

Optické a akustické signály pro rychlé rozpoznání hlášení stroje. 
signál, pokud nádobí blokuje mycí pole 
signál, pokud není zavřený kryt stroje 
signál při uzavřeném přívodu vody 
signál a automatické uzavření přívodu vody při zjištěné netěsnosti (senzor) 
signál při chybně nasazeném vstupním sítu čerpadla 
oddělené zobrazení nedostatku mycího a oplachového prostředku 
ukazatel servisních intervalů 
signál, pokud je ucpaná cylindrická sítová kazeta 
signál, pokud je doporučeno spustit odvápnění stroje 
 
Cena mycího stroje bez 21% DPH                  172 800,-Kč 
Cena mycího stroje včetně 21% DPH            209 088,-Kč 
 

Součástí dodávky je: 
- doprava na místo určení 
- demontáž stávajícího stroje 
- montáž a připojení nového stroje do jeho plné funkčnosti 
- zprovoznění nového stroje 
- zaškolení obsluhy odborným pracovníkem 
- záruční servis na 24 měsíců 
- pozáruční servis 

 
 

Karel Junek 
Odborný prodejce / Sales representative 
Hofmann Bohemia – partner gastronomie s.r.o. 
Chebská 2096 
356 71  Sokolov 
Česká republika / Czech Republic  
 

mailto:sumava@hofmann.cz

